UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Phượng Tiến, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo, Tổ công tác kiểm tra, xử lý vi phạm pháp luật

đất đai, tài nguyên, môi trường trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN

         Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

         Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính sửa đổi bổ sung năm 2020;

         Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

         Căn cứ Luật Khoáng sản năm 2010;

         Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

về hướng dẫn chi tiết một số điều về thi hành Luật Đất đai;

         Căn cứ Nghị định số 91/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 11 năm 2019 của Chính phủ

về xử phạt hành chính trong lĩnh vực đất đai;

         Căn cứ Nghị định số 36/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ

về xử phạt hành chính trong lĩnh vực tài nguyên và khoáng sản;

         Căn cứ Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính phủ quy định

về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai;

          Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 20/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện
Định Hóa về việc chấn chỉnh công tác quản lý nhà nước trong hoạt động khai thác đất

làm vật liệu san lấp và san lấp mặt bằng thi công xây dựng công trình trên địa bàn
huyện Định Hóa;

          Căn cứ tình hình nhiệm vụ Quản lý đất đai, tài nguyên, môi trường trên địa bàn

xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa tỉnh Thái Nguyên.

                                         QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo, tổ công tác kiểm tra, xử lý vi phạm pháp luật đất

đai, tài nguyên, môi trường trên địa bàn xã Phượng Tiến gồm các ông (bà) có tên sau:

                                   (Có danh sách kèm theo)

         Điều 2: Ban chỉ đạo, tổ công tác kiểm tra, ngăn chặn và xử lý vi phạm

pháp luật đất đai, tài nguyên, môi trường có nhiệm vụ tham mưu giúp Chủ tịch UBND

xã xây dựng Kế hoạch tổ chức kiểm tra định kỳ, đột xuất và xử lý các vi phạm pháp

luật về đất đai, tài nguyên, môi trường trên địa bàn xã, đề xuất biện pháp xử lý trên cơ

sở quy định của pháp luật.

        Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong tổ do tổ trưởng phân công.

        Điều 3: Văn phòng UBND, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Như điều 1;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo xử lý vi phạm đất đai, tài nguyên môi trường

 trên địa bàn xã Phượng Tiến

( Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày 19  tháng 02 năm 2025

của UBND xã Phượng Tiến)

STT Họ Và Tên Chức vụ Chức vụ phân công

1 Ông Hoàng Văn Anh  Chủ tịch UBND  Trưởng ban

2 Ông Hoàng Văn Phát  Phó chủ tịch UBND Phó ban

3 Ông Hoàng Ngọc Tân  CT. MT TQ Ủy viên

4 Ông Lê Thanh Bình Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy viên

5 Ông Triệu Đình Bao Công chức Địa Chính - XD Ủy viên

6 Bà Hoàng Thị Luyến Công chức Địa Chính - NN Ủy viên

7 Ông Quán Văn Huế Công chức VH - XH  Ủy viên

8 Bà Mông Thị Tuyết Nga CC Kế toán - NS  Ủy viên

9 Ông Nguyễn Văn Quý Chủ tịch Hội nông dân  Ủy viên

10 Bà Đàm Thị Tuyết Phó Chủ tịch Hội LHPN  Ủy viên

11 Ông Mông Văn Tiền Chủ tịch Hội CCB  Ủy viên

12 Ông Hoàng Đình Diệm Phó Bí thư Đoàn TN  Ủy viên

DANH SÁCH

Tổ công tác giúp việc xử lý vi phạm đất đai, tài nguyên môi trường

 trên địa bàn xã Phượng Tiến

( Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày  19 tháng 02 năm 2025

của UBND xã Phượng Tiến )

STT Họ và Tên Chức vụ công tác Chức vụ phân

công

1 Ông Hoàng Văn Phát  Phó chủ tịch UBND Tổ trưởng

2 Ông Triệu Đình Bao Công chức Địa Chính - XD Tổ phó

3 Ông Lưu Văn Khanh Trưởng Công an xã Tổ phó

4 Ông Hoàng Văn Duyệt Chỉ huy trưởng BCH Quân sự Tổ viên

5 Ông Lê Thanh Bình Công chức Tư pháp - Hộ tịch Tổ viên

6 Bà Hoàng Thị Luyến Công chức Địa Chính - NN Tổ viên

7 08 ông, bà trưởng xóm Trưởng xóm Tổ Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:16:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:25:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:25:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:25:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:25:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:26:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!